学校薬剤師部会会員各位

奈良県薬剤師会 学校薬剤師部会
部会長 　田 原  宏 一

謹啓

厳寒の候、皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は学校薬剤師活動にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

日本薬剤師会学校薬剤師部会の最重要課題として「学校環境衛生検査の完全実施」

が求められています。また、奈良県として薬物乱用防止教室開催の低迷を受け

学校保健総合支援事業として薬物乱用防止教育等推進会議が発足しました。

これを受け、会員の皆様への情報提供をさせて頂きたいと思います。

ぜひ、皆様お誘い合わせの上、ご参加ください。

日　時 ： 令和２年３月１５日　（日曜日）　１３時００分～１６時３０分

（受付　１２時３０分 ～ ）

※研修の厳格化に伴い、今後は午後１時からの開始となります！ご注意下さい

※遅刻、早退された場合は、研修シールをお渡しすることができません

場　所 ： 奈良県薬業会館　３Ｆ　大会議室　　　　奈良県橿原市久米町926

参加費： 学校薬剤師部会会員　無料　　　　部会員以外　500円

内　容 ：

挨拶 奈良県薬剤師会 学校薬剤師部会　部会長　田原　宏一

講演１ 「学校環境衛生検査について（仮）」
奈良県薬剤師会 学校薬剤師部会　副部会長　吉田　孝

講演２ DVD　上映

１）　学校薬剤師の仕事

― 休 憩 ―

２）　厚生労働省薬物乱用防止教室講師派遣用DVD

講演３ 「薬物乱用防止教室の進め方」
奈良県薬剤師会 学校薬剤師部会　部会長　田原　宏一

→ 奈良県薬剤師会宛　ＦＡＸ　０７４４－２２－２７３９

学校薬剤師部会 令和元年度 第2回研修会に参加します。

支 部

氏 名 薬剤師免許番号

  　　令和２年２月２８日（金）までにご返信下さい

令和元年度奈良県薬剤師会学校薬剤師部会第２回研修会のご案内

―　　記　　―

※　今までと研修開始時間が異なります　※　今年度より１３時研修会スタートとなります　※